município de planalto
s CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

'●úú-

Sr

município de

PLANALTO
ÍTA ,^1^. pf^ '

PUBLICACAO DE ERRATA DE EDITAL

1. A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar a data final descrita no edital

de retificação n° 01/2024, e torna público, para conhecimento e esclarecimento dos

interessados, que houve um equivoco, cabendo as seguintes correções:

Onde se lê na Pagina 02:

Aos dezoito dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e três.

Leia-se:

"Aos dezoito dias do mês de Janeiro do ano de dois mii e vinte e quatro."

2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital respectivo,

para todos os efeitos legais, sendo publicado no Diário Oficial e Site do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Aos vinte e dois dias do

mês de Janeiro do ano de dois mii e vinte e quatro.

bOt l £.
LUIZ CARLOS BONI SAND^ ANDRÉA BUDEL

Gestora Depto de Recursos HumanosPREFEITO MUNICIPAL